R (cf. pag. 225, not. 11)

¹⁾ scriniū a pecuniis *Notitia dign.* ²⁾ c. 8 = *Iust.* 12, 23, 8: iunge c. 8 et 9 ³⁾ et Arcadius A. inserit *Iust.* ⁴⁾ iunge 7, 6, 4: praeterea 6, 26, 6 data ad Hosium mag. off. et die et argumento, in § 1 etiam uerbis cum h. c. congruit

7 heracliae R 9 qua] quam *Iust.* his- 33 conpraehendit R 35 offerum R 36 com-
morentur R^a 39 constano (= constantio) R
turis R 10 centenariis] *Iust.* cum c. 9, cen-
inconsideratae R 40 conragati R^a 41 in-
27 seueriano] R (non R^a), seuerio Cui. herere R praecipimus] *Gothofredus*, praee-
28 debett R 30 neotherio R 31 osio R pinus R

quis sane ad memoratam militiam accedere noluerit, disc[us]sa generis fide tunc demum adnotatione nostri n[um]inis palatinorum coetibus societur. DAT. XIII KAL. IA[N.] CONSTANTINOPOLI THEODORO VC. CONS. a. 399

16 ¹⁾ IDEM AA. MESSALAE PPO. Salutari definitione censuimus DXL et VI de officio com[itis] sacrarum largitionu[m], trecentos priuatarum, qui tamen nullis sun[t] corporibus obligati²⁾, reliquos suis officiis et ordinib[us] esse reddendos, singulis tamen ita matriculis retinendos, ut patriae provincia pariter conscribatur: iudicibus admonendis de numero statuto, ut ceteri ad sua officia retrahantur nec posthac sub specie militiae intra prouinciam possit delitescere, qui sibi nec indultum commeatum nec publicam necessitatem docuerit esse mandatum. Curialem suum municipes uindictent, collegiatum proprium corpus adstringat, nec iudicem suum apparitor quondam deserter euadat. Sibi quisque, iure tamen, obnoxium exsequatur, adiutoribus quoque, qui matriculas tractant, supplicium deportationis cum amissione facultatum subeuntibus, si quemquam ultra numerum praestitutum siuerint militare. DAT. XI KAL. IAN. MED[IO]LANO THEODORO VC. CONS. a. 399

17 ¹⁾ IDEM AA. LONGINIANO COMITI S. L. Serenitas nostra salubri sanctione disposuit, ut quingenti quadraginta sex, qui tamen nullis sunt corporibus obligati, palatini sint, supernumerarii || autem³⁾, ex quibus in decedentium locum, quos ratio inuenerit, singuli subrogentur ad originem tractis desertoribus: sciente adiutore officii palatini, si qui supra statutum numerum uel conuentia uel negligentia eius inreperit, auaritiam eius proscriptione omnium facultatum ac deportatione plectendam. Reliquos⁴⁾ autem, qui superflui fuerint, prouinciis sine dilatione datis auctoritatibus restituantur. DAT. X KAL. IAN. MED[IO]LANO THEODORO VC. CONS. a. 399

18 ⁵⁾ IDEM AA. NESTORIO COMITI R. P. Non aliter quilibet in officio sacrarum⁶⁾ priuatarum eingulum militiae sibi sumendum existimet, nisi nostrae mansuetudinis adnotationem meruerit. DAT. PRID. ID. AVG. ANCYRAE STILICHONE II ET ANTHEMIO CONSS. a. 405